do Conselho Fiscal da Companhia, para o período de abril de 2026 a março de 2027; e 

O Conselho de Administração da Companhia propõe à Assembleia Geral que a remuneração global do 
Conselho de Administração, Diretoria Estatutária e Conselho Fiscal para o período de abril de 2026 a 
março de 2027 seja no montante de R$ 51.650.766,00 (cinquenta e um milhões, seiscentos e cinquenta 
mil, setecentos e sessenta e seis reais), que serão distribuídos por deliberação do Conselho de 
Administração.  

O limite ora proposto: 

(a) Refere-se à remuneração do Conselho de Administração, Diretoria Estatutária e Conselho 
Fiscal para a competência do período de abril de 2026 a março de 2027, ainda que parte dos